[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_________________                                                                                           №______________

	О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 01.03.2010 №138 «Об утверждении стандарта качества предоставления муниципальных (бюджетных) услуг в сфере образования»

В соответствии со статьей 43 Конституции Российской Федерации, с пунктом 1 статьи 5 закона Российской Федерации от 10.07.1992 №3266-1 «Об образовании» и в целях реализации прав граждан на получение общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, повышения качества предоставления муниципальных (бюджетных) услуг города Покачи в сфере образования:

1. Внести в постановление администрации города Покачи от  01.03.2010 №138 «Об утверждении стандарта качества предоставления муниципальных (бюджетных) услуг в сфере образования» следующее изменение:

1.1. В пункте 3.9. слова:

 «- документ, подтверждающий регистрацию по месту жительства, пребывания;» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Г.Д. Гвоздь.

Глава города                                                                                   Р.З. Халиуллин

_72774372.doc
[image: image1.png]